
  

Postanowienie Nr 3/10 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Jarosławiu, w Lubaczowie, w Przemyślu, w 

Przeworsku w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Przemyślu - mieście na prawach powiatu w 

składzie określonym w załączniku nr 5. 

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składzie określonym w załącznikach od nr 6 do nr 

43. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Komisarz Wyborczy 

         (-) Marek Byliński 

          



  

  

 Załącznik Nr 1 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Jarosławiu 

Skład komisji: 

1. sędzia Piotr Guzy 

2. Genowefa Batkiewicz, zam: Jarosław 

3. Jolanta Halejcio, zam: Jarosław 

4. Beata Karnas, zam: Jarosław 

5. Rafał Kozłowski, zam: Jarosław 

6. Joanna Samborska, zam: Radymno 

7. Aneta Środek, zam: Jarosław 



  

  

 

 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lubaczowie 

Skład komisji: 

1. sędzia Artur Broś 

2. Janina Hypiak, zam: Lubaczów 

3. Arkadiusz Kogut, zam: Lubaczów 

4. Piotr Kolbuch, zam: Lubaczów 

5. Jacek Krzemieniecki, zam: Lubaczów 

6. Helena Rozner, zam: Lubaczów 

7. Janusz Zastawny, zam: Lubaczów 



  

  

 

 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Przemyślu 

Skład komisji: 

1. sędzia Janusz Kazienko 

2. Maria Broszko, zam: Walawa 

3. Ryszarda Kaczmarz, zam: Orły 

4. Alicja Kożuch, zam: Kniażyce 

5. Agnieszka Paryga, zam: Żurawica 

6. Iwona Sosa, zam: Prałkowce 

7. Janusz Sowa, zam: Wapowce 

8. Marek Wasiewicz, zam: Ostrów 



  

  

 

 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Przeworsku 

Skład komisji: 

1. sędzia Mariusz Fołta 

2. Anna Błasik, zam: Przeworsk 

3. Piotr Kogut, zam: Przeworsk 

4. Janina Mroczyńska, zam: Przeworsk 

5. Mariusz Pieniążek, zam: Żurawiczki 

6. Jan Szozda, zam: Przeworsk 

7. Katarzyna Wiśniowska, zam: Przeworsk 



  

  

 

 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Przemyślu 

Skład komisji: 

1. sędzia Krzysztof Tryksza 

2. Czesław Buksiński, zam: Przemyśl 

3. Anna Ekiert, zam: Przemyśl 

4. Ewa Lenar-Noster, zam: Przemyśl 

5. Ryszard Miłoszewski, zam: Przemyśl 

6. Andrzej Mizgała, zam: Przemyśl 

7. Aneta Pacławska, zam: Przemyśl 

8. Józef Szurek, zam: Przemyśl 

9. Krystyna Świetlicka, zam: Przemyśl 



  

  

 

 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Jarosławiu 

Skład komisji: 

1. Barbara Brzezińska, zam: Jarosław 

2. Zbigniew Guzowski, zam: Jarosław 

3. Franciszek Huk, zam: Jarosław 

4. Stanisław Kiełbowicz, zam: Jarosław 

5. Elżbieta Mazur, zam: Jarosław 

6. Anna Szpilka, zam: Jarosław 

7. Beata Śliwa, zam: Jarosław 



  

  

 

 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Radymnie 

Skład komisji: 

1. Katarzyna Magdalena Bar, zam: Radymno 

2. Danuta Kościelniak, zam: Radymno 

3. Zofia Gilarska, zam: Radymno 

4. Małgorzata Mianowska, zam: Radymno 

5. Paweł Sało, zam: Radymno 

6. Krzysztof Józef Stopa, zam: Radymno 

7. Agnieszka Zwierkowska, zam: Radymno 



  

  

 

 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Chłopicach 

Skład komisji: 

1. Marek Brudek, zam: Chłopice 

2. Katarzyna Gral, zam: Łowce 

3. Roman Kokocki, zam: Lutków 

4. Józef Leśniowski, zam: Boratyn 

5. Aleksandra Pobuta, zam: Chłopice 

6. Dorota Preisner, zam: Chłopice 

7. Marta Zub, zam: Chłopice 



  

  

 

 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jarosławiu 

Skład komisji: 

1. Anna Hołowacz, zam: Munina 

2. Urszula Jabłońska, zam: Surochów 

3. Julian Kudła, zam: Pełkinie 

4. Helena Ozorowska, zam: Munina 

5. Anna Pichitko, zam: Munina 

6. Ewa Połeć, zam: Koniaczów 

7. Henryk Siara, zam: Munina 

8. Marta Wawrzyszko, zam: Munina 

9. Monika Woś, zam: Makowisko 



  

  

 

 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Laszkach 

Skład komisji: 

1. Krystyna Gościak, zam: Laszki 

2. Krzysztof Karaszewski, zam: Korzenica 

3. Maria Król, zam: Laszki 

4. Krystyna Majcher, zam: Tuchla 

5. Andrzej Piekuś, zam: Laszki 

6. Tadeusz Szydłowski, zam: Wietlin III 

7. Zofia Zawitkowska, zam: Laszki 



  

  

 

 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Pawłosiowie 

Skład komisji: 

1. Daniel Hadrych, zam: Pawłosiów 

2. Jerzy Kędziora, zam: Szczytna 

3. Piotr Mazur, zam: Pawłosiów 

4. Iwona Pajda, zam: Maleniska 

5. Adam Pióro, zam: Widna Góra 

6. Beata Sękiewicz, zam: Pawłosiów 

7. Ewa Szepelak, zam: Pawłosiów 



  

  

 

 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Pruchniku 

Skład komisji: 

1. Jan Edward Brzuchacz, zam: Jodłówka 

2. Stanisław Buryło, zam: Jodłówka 

3. Wojciech Halejcio, zam: Jodłówka 

4. Agnieszka Kałużny, zam: Pruchnik 

5. Jarosław Kubas, zam: Pruchnik II 

6. Renata Pich, zam: Jodłówka 

7. Agnieszka Sieńko, zam: Pruchnik 



  

  

 

 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Radymnie 

Skład komisji: 

1. Teresa Błajdo, zam: Nienowice 

2. Stefania Bernadeta Ciukało, zam: Korczowa 

3. Renata Madycka, zam: Skołoszów 

4. Aleksander Marciak, zam: Duńkowice 

5. Małgorzata Marciak, zam: Duńkowice 

6. Anna Helena Skowronek, zam: Skołoszów 

7. Iwona Tarnas, zam: Łazy 



  

  

 

 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Rokietnicy 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Dejnaka, zam: Rokietnica 

2. Anna Dyl, zam: Rokietnica 

3. Kazimierz Grzeszczak, zam: Czelatyce 

4. Małgorzata Potoczny, zam: Tuligłowy 

5. Władysław Pukas, zam: Rokietnica 

6. Anna Warzocha, zam: Czelatyce 

7. Bożena Zakrzacka, zam: Tuligłowy 



  

  

 

 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Roźwienicy 

Skład komisji: 

1. Ewa Chmiel, zam: Roźwienica 

2. Ewa Drzymała, zam: Więckowice 

3. Tadeusz Gwóźdź, zam: Roźwienica 

4. Zofia Kaciuba, zam: Mokra 

5. Kazimierz Łuc, zam: Rudołowice 

6. Janina Pawłowska, zam: Roźwienica 

7. Edyta Stańko, zam: Węgierka 



  

  

 

 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiązownicy 

Skład komisji: 

1. Jolanta Maria Bujar, zam: Wiązownica 

2. Józef Jagieła, zam: Cetula 

3. Czesława Lis, zam: Wiązownica 

4. Anna Malec, zam: Manasterz 

5. Małgorzata Rodzeń, zam: Wiązownica 

6. Krzysztof Strent, zam: Mołodycz 

7. Helena Urban, zam: Szówsko 



  

  

 

 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubaczowie 

Skład komisji: 

1. Andrzej Andruchów, zam: Lubaczów 

2. Marta Fircowicz-Mazurek, zam: Lubaczów 

3. Alina Huk, zam: Lubaczów 

4. Aleksander Kiszka, zam: Lubaczów 

5. Andrzej Mamczura, zam: Lubaczów 

6. Bogdan Skibiński, zam: Lubaczów 

7. Iwona Słotwińska, zam: Lubaczów 

8. Grzegorz Słotwiński, zam: Lubaczów 

9. Wojciech Stachniak, zam: Lubaczów 



  

  

 

 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Cieszanowie 

Skład komisji: 

1. Helena Brzyska, zam: Cieszanów 

2. Anna Cencora, zam: Cieszanów 

3. Janusz Mazurek, zam: Niemstów 

4. Sławomir Pietruch, zam: Chotylub Osiedle 

5. Tomasz Pokrywka, zam: Cieszanów 

6. Marian Róg, zam: Nowe Sioło 

7. Grzegorz Witko, zam: Cieszanów 

8. Piotr Zaborniak, zam: Cieszanów 



  

  

 

 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Horyńcu - Zdroju 

Skład komisji: 

1. Ewelina Banaś, zam: Horyniec-Zdrój 

2. Krystyna Dąbecka, zam: Horyniec-Zdrój 

3. Adam Hałucha, zam: Nowiny Horynieckie 

4. Anna Kłysewicz, zam: Horyniec-Zdrój 

5. Henryk Mazurkiewicz, zam: Horyniec-Zdrój 

6. Beata Nazarko, zam: Horyniec-Zdrój 

7. Janusz Wużyński, zam: Horyniec-Zdrój 



  

  

 

 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubaczowie 

Skład komisji: 

1. Dorota Cozac, zam: Szczutków 

2. Aleksandra Dąbal-Zdeb, zam: Basznia Dolna 

3. Marian Furgała, zam: Lisie Jamy 

4. Krystyna Hirna, zam: Dąbrowa 

5. Anna Kobiałka, zam: Młodów 

6. Eugeniusz Kornaga, zam: Lisie Jamy 

7. Barbara Pawlik, zam: Piastowo 



  

  

 

 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Narolu 

Skład komisji: 

1. Agnieszka Eisenbardt-Karaś, zam: Narol 

2. Anna Fogelgesang, zam: Narol 

3. Maria Kielemnik, zam: Narol 

4. Daniel Lomber, zam: Narol 

5. Agnieszka Mulak, zam: Narol 

6. Anna Sikora, zam: Ruda Różaniecka 

7. Katarzyna Wielgosz, zam: Narol Wieś 



  

  

 

 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Oleszycach 

Skład komisji: 

1. Józef Bryk, zam: Oleszyce 

2. Marian Hamułka, zam: Oleszyce 

3. Alicja Harasymowicz-Galuch, zam: Futory 

4. Zbigniew Kłak, zam: Oleszyce 

5. Magdalena Mazur, zam: Oleszyce 

6. Danuta Nowak, zam: Oleszyce 

7. Mariusz Rychlicki, zam: Oleszyce 

8. Wanda Wójcik, zam: Oleszyce 

9. Krystyna Zawitkowska, zam: Stare Oleszyce 



  

  

 

 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Dzikowie 

Skład komisji: 

1. Marek Bednarz, zam: Stary Dzików 

2. Agnieszka Hulak, zam: Nowy Dzików 

3. Janina Jabłońska, zam: Stary Dzików 

4. Józef Młocek, zam: Stary Dzików 

5. Józef Ozimek, zam: Stary Dzików 

6. Karolina Polucha, zam: Cewków 

7. Grażyna Popek, zam: Stary Dzików 

8. Agnieszka Szczybyło, zam: Stary Dzików 

9. Lidia Wawrejko, zam: Nowy Dzików 



  

  

 

 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielkich Oczach 

Skład komisji: 

1. Maria Bołotiuch, zam: Wielkie Oczy 

2. Rafał Dominik Furman, zam: Wielkie Oczy 

3. Karol Grendus, zam: Kobylnica Ruska 

4. Krzysztof Jaremko, zam: Bihale 

5. Dorota Krzyszkowska, zam: Łukawice 

6. Barbara Michałów, zam: Wielkie Oczy 

7. Andrzej Pliszka, zam: Wielkie Oczy 

8. Wioleta Strojna, zam: Łukawiec 



  

  

 

 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Birczy 

Skład komisji: 

1. Andżelika Dobek, zam: Korzeniec 

2. Anna Dudek, zam: Bircza 

3. Sabina Grygier, zam: Leszczawa Dolna 

4. Władysław Kaczmar, zam: Bircza 

5. Krystyna Krawczyk, zam: Nowa Wieś 

6. Tadeusz Solarz, zam: Kuźmina 

7. Teresa Ślimak, zam: Leszczawa Dolna 

8. Krzysztof Tomaszewski, zam: Bircza 

9. Andrzej Wałecki, zam: Stara Bircza 



  

  

 

 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Dubiecku 

Skład komisji: 

1. Maria Bielańska, zam: Śliwnica 

2. Danuta Guder, zam: Przedmieście Dubieckie 

3. Barbara Jamrozik, zam: Dubiecko 

4. Janina Kazienko, zam: Nienadowa 

5. Danuta Kędzierska, zam: Wybrzeże 

6. Małgorzata Młynarska, zam: Sielnica 

7. Maciej Pinda, zam: Nienadowa 

8. Adam Serwin, zam: Wybrzeże 

9. Maciej Sowa, zam: Nienadowa 



  

  

 

 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Fredropolu 

Skład komisji: 

1. Kazimierz Duży, zam: Kniażyce 

2. Alina Gierczak, zam: Kormanice 

3. Łukasz Gierczak, zam: Huwniki 

4. Marta Kurasz, zam: Aksmanice 

5. Elżbieta Moskowicz, zam: Młodowice 

6. Małgorzata Mościszko, zam: Huwniki 

7. Bożena Nuckowska, zam: Huwniki 

8. Agnieszka Ponachajba, zam: Huwniki 

9. Teresa Szmuc, zam: Kormanice 



  

  

 

 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Krasicznie 

Skład komisji: 

1. Zofia Amarowicz, zam: Krasiczyn 

2. Iwona Kaczmarska, zam: Korytniki 

3. Artur Majchrowicz, zam: Krasiczyn 

4. Iwona Martyńska, zam: Śliwnica 

5. Dorota Młynarska, zam: Rokszyce 

6. Ewa Pankiewicz, zam: Śliwnica 

7. Tadeusz Strojecki, zam: Krasiczyn 

8. Renata Tkacz, zam: Mielnów 



  

  

 

 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzywczy 

Skład komisji: 

1. Jolanta Besa-Skubisz, zam: Wola Krzywiecka 

2. Agnieszka Czarniecka, zam: Babice 

3. Mieczysław Klimko, zam: Ruszelczyce 

4. Dorota Rubin-Kaszycka, zam: Babice 

5. Marzena Seńczyszyn, zam: Babice 

6. Andrzej Stadnik, zam: Krzywcza 

7. Kazimierz Trojan, zam: Skopów 



  

  

 

 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Medyce 

Skład komisji: 

1. Jacek Bednarz, zam: Siedliska 

2. Wiesław Guzy, zam: Medyka 

3. Mariusz Morawski, zam: Torki 

4. Piotr Pawłucki, zam: Medyka 

5. Ewelina Pietnica, zam: Medyka 

6. Sylwester Szczepaniec, zam: Hureczko 

7. Władysława Śmigielska, zam: Medyka 

8. Teresa Wójcik, zam: Siedliska 

9. Władysław Zych, zam: Medyka 



  

  

 

 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Orłach 

Skład komisji: 

1. Łukasz Bawoł, zam: Kaszyce 

2. Jarosław Dyrda, zam: Orły 

3. Ryszard Łamasz, zam: Walawa 

4. Zdzisław Wielgosz, zam: Kaszyce 

5. Jarosław Wojtowicz, zam: Drohojów 

6. Janina Zgieb, zam: Orły 

7. Rafał Żuk, zam: Drohojów 



  

  

 

 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Przemyślu 

Skład komisji: 

1. Adam Biliński, zam: Ostrów 

2. Magdalena Czerkawska, zam: Witoszyńce 

3. Krzysztof Janas, zam: Ostrów 

4. Anna Kurasiewicz, zam: Malhowice 

5. Dorota Pluta, zam: Ostrów 

6. Aneta Preneta, zam: Hermanowice 

7. Renata Przybylska, zam: Wapowce 

8. Ewa Saja, zam: Łuczyce 

9. Maria Szczurko, zam: Krówniki 



  

  

 

 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Stubnie 

Skład komisji: 

1. Teresa Andreasik, zam: Stubno 

2. Czesław Barski, zam: Stubno 

3. Elżbieta Dacko, zam: Kalników 

4. Maria Kapłon, zam: Stubno 

5. Agata Kolczak, zam: Stubno 

6. Janusz Kopacz, zam: Stubno 

7. Małgorzata Smyk, zam: Nakło 

8. Lidia Ścirko, zam: Stubienko 



  

  

 

 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Żurawicy 

Skład komisji: 

1. Andrzej Kasper, zam: Żurawica 

2. Daria Klisko, zam: Żurawica 

3. Janusz Kopeć, zam: Buszkowice 

4. Anna Mazur, zam: Żurawica 

5. Maria Mazurek, zam: Żurawica 

6. Józef Partyka, zam: Żurawica 

7. Wacław Perłak, zam: Orzechowce 

8. Justyna Płocica, zam: Żurawica 

9. Ryszard Szeleszczuk, zam: Żurawica 



  

  

 

 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Przeworsku 

Skład komisji: 

1. Maria Bienkiewicz, zam: Przeworsk 

2. Marek Janisz, zam: Przeworsk 

3. Kazimierz Józef Kotliński, zam: Przeworsk 

4. Andrzej Krupa, zam: Przeworsk 

5. Jan Michalik, zam: Przeworsk 

6. Piotr Piasek, zam: Przeworsk 

7. Gracjan Szular, zam: Przeworsk 

8. Dorota Walas, zam: Przeworsk 

9. Lucyna Żyga, zam: Przeworsk 



  

  

 

 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Adamówce 

Skład komisji: 

1. Wioleta Hirna, zam: Adamówka 

2. Łukasz Kominko, zam: Adamówka 

3. Zuzanna Łopuch, zam: Majdan Sieniawski 

4. Barbara Pęcak, zam: Adamówka 

5. Agata Studzienna, zam: Adamówka 

6. Anna Studzienna, zam: Adamówka 

7. Małgorzata Sularz, zam: Dobcza 



  

  

 

 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Gaci 

Skład komisji: 

1. Barbara Balawender, zam: Białoboki 

2. Jan Balawender, zam: Białoboki 

3. Marek Borcz, zam: Mikulice 

4. Grzegorz Łakomy, zam: Dębów 

5. Józef Mierzwa, zam: Gać 

6. Maria Posiak, zam: Dębów 

7. Michał Rydz, zam: Gać 

8. Mariusz Superson, zam: Gać 

9. Ryszard Wajhajmer, zam: Gać 



  

  

 

 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Jaworniku Polskim 

Skład komisji: 

1. Ryszard Chruszczyk, zam: Jawornik Przedmieście 

2. Justyna Dziura, zam: Jawornik Przedmieście 

3. Karol Jamrozik, zam: Jawornik Polski 

4. Anna Barbara Kurdybacha, zam: Hucisko Jawornickie 

5. Ewelina Łysiak, zam: Jawornik Polski 

6. Iwona Łysiak, zam: Jawornik Polski 

7. Marek Makarski, zam: Jawornik Polski 

8. Wioleta Pawełek, zam: Jawornik Polski 

9. Bogumiła Pisarek, zam: Jawornik Przedmieście 



  

  

 

 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Kańczudze 

Skład komisji: 

1. Marta Czerkies, zam: Kańczuga 

2. Maria Fudali, zam: Kańczuga 

3. Mirosław Hajnosz, zam: Kańczuga 

4. Barbara Jakubiec, zam: Kańczuga 

5. Elżbieta Alina Olech, zam: Łopuszka Wielka 

6. Mateusz Szpak, zam: Kańczuga 

7. Maria Wiglusz, zam: Siedleczka 

8. Wanda Wyskiel, zam: Pantalowice 

9. Magdalena Żyła, zam: Kańczuga 



  

  

 

 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Przeworsku 

Skład komisji: 

1. Janusz Całka, zam: Mirocin 

2. Wacław Kiełb, zam: Grzęska 

3. Ewelina Kud, zam: Grzęska 

4. Jolanta Majcher, zam: Gorliczyna 

5. Barbara Próchnicka, zam: Chałupki 

6. Justyna Szylar, zam: Grzęska 

7. Katarzyna Wołowiec, zam: Nowosielce 



  

  

 

 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Miejska Komisja Wyborcza w Sieniawie 

Skład komisji: 

1. Wojciech Antonik, zam: Sieniawa 

2. Sławomir Dąbkowski, zam: Sieniawa 

3. Czesław Długoń, zam: Sieniawa 

4. Jolanta Antonina Kumor, zam: Sieniawa 

5. Jan Rygowski, zam: Sieniawa 

6. Tadeusz Ludwik Rzędzicki, zam: Sieniawa 

7. Małgorzata Siry, zam: Sieniawa 

8. Robert Siry, zam: Sieniawa 



  

  

 

 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Tryńczy 

Skład komisji: 

1. Zofia Czerwonka, zam: Tryńcza 

2. Maria Dryś, zam: Gniewczyna Łańcucka 

3. Aleksander Grabowiec, zam: Tryńcza 

4. Edward Groch, zam: Ubieszyn 

5. Stanisław Maziarz, zam: Gorzyce 

6. Edyta Ogryzek, zam: Jagiełła 

7. Agnieszka Wiecheć, zam: Ubieszyn 



  

  

 

 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 3/10 

z dnia 7 października 2010 r. 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

Gminna Komisja Wyborcza w Zarzeczu 

Skład komisji: 

1. Rudolf Banaś, zam: Zarzecze 

2. Józef Barczyński, zam: Zarzecze 

3. Krystyna Hałucha, zam: Zarzecze 

4. Mariusz Płocica, zam: Zarzecze 

5. Paweł Michał Płocica, zam: Pełnatycze 

6. Barbara Szewczyk, zam: Łapajówka 

7. Zygmunt Szumilak, zam: Zarzecze 

8. Piotr Zabłocki, zam: Zalesie 

 


